

Stavební rozpočet

Název stavby: **SOÚ Gastronomie a podnikání, Za Černým mostem 362/3, Praha** Doba výstavby: Objednatel: SOÚ gastronomie a podnikání

Druh stavby: Oprava vodojemu a vodovodu Začátek výstavby: 7.10.2016 Projektant: CNG realizační cz, s.r.o.

Lokalita: Praha - Hloubětín Konec výstavby: Zhotovitel: CNG realizační cz, s.r.o.

JKSO: Datum zpracování 7.10.2016 Zpracoval: Vlastimil Skácel

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		12	Odkopávky a prokopávky				0,00	5 906,60	5 906,60		0,0000
1		121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	70	84,38	0,00	5 906,60	5 906,60	0,0000	0,0000
		13	Hloubené vykopávky				0,00	58 022,14	58 022,14		0,0000
2		131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	56	641,30	0,00	35 912,80	35 912,80	0,0000	0,0000
3		131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	56	43,89	0,00	2 457,84	2 457,84	0,0000	0,0000
4		132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	90	193,44	0,00	17 409,60	17 409,60	0,0000	0,0000
5		132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	90	24,91	0,00	2 241,90	2 241,90	0,0000	0,0000
		15	Roubení				0,00	18 114,18	18 114,18		0,0000
6		151811112R00	Montáž lehkého pažicího boxu dl.3m, š.1m, hl.1,95m	kus	2	1 274,47	0,00	2 548,94	2 548,94	0,0000	0,0000
7		151811217R00	Montáž pažic.boxu standard dl.3m, š.1,5m, hl.3,57m	kus	3	1 843,34	0,00	5 530,02	5 530,02	0,0000	0,0000
8		151812112R00	Pronájem lehkého pažic.boxu dl.3m, š.1m, hl.1,95m	den	7	249,05	0,00	1 743,35	1 743,35	0,0000	0,0000
9		151812217R00	Pronájem pažic.boxu standard dl.3m,š.1,5m,hl.3,57m	den	7	349,27	0,00	2 444,89	2 444,89	0,0000	0,0000
10		151813112R00	Dmtž lehkého pažicího boxu dl.3m, š.1m, hl.1,95m	kus	2	1 084,38	0,00	2 168,76	2 168,76	0,0000	0,0000
11		151813217R00	Dmtž pažicího boxu standard dl.3m, š.1,5m,hl.3,57m	kus	2	1 839,11	0,00	3 678,22	3 678,22	0,0000	0,0000
		16	Přemístění výkopku				0,00	19 404,98	19 404,98		0,0000
12		161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	90	80,98	0,00	7 288,20	7 288,20	0,0000	0,0000
13		161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	56	135,68	0,00	7 598,08	7 598,08	0,0000	0,0000
14		162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	146	30,95	0,00	4 518,70	4 518,70	0,0000	0,0000
		17	Konstrukce ze zemin				19 329,95	26 321,83	45 651,78		61,2000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
15		175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	36	909,48	19 329,95	13 411,33	32 741,28	1,7000	61,2000
16		174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	90	143,45	0,00	12 910,50	12 910,50	0,0000	0,0000
		18	Povrchové úpravy terénu				0,00	36 820,00	36 820,00		0,0000
17		181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	450	59,68	0,00	26 856,00	26 856,00	0,0000	0,0000
18		181101132R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 3 do 40 m	m3	400	24,91	0,00	9 964,00	9 964,00	0,0000	0,0000
		722	Vnitřní vodovod				428,66	12 146,14	12 574,80		3,0958
19		722120815R00	Demontáž potrubí litinového hrdlového DN 125	kus	30	181,78	0,00	5 453,40	5 453,40	0,1032	3,0948
20		722173990R00	Spoje pro rozvod vody plast elektrotvar. D 110 mm	kus	13	110,24	0,00	1 433,12	1 433,12	0,0000	0,0000
21		722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 100	m	20	22,58	31,16	420,44	451,60	0,0000	0,0002
22		722290237R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 200	m	75	36,92	397,50	2 371,50	2 769,00	0,0000	0,0008
23		722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	2	1 233,84	0,00	2 467,68	2 467,68	0,0000	0,0000
		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				667,80	2 882,20	3 550,00		0,0050
24		767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	100	35,50	667,80	2 882,20	3 550,00	0,0001	0,0050
		89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				604,54	1 646,90	2 251,44		0,0016
25		891261221R00	Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 100	kus	4	562,86	604,54	1 646,90	2 251,44	0,0004	0,0016
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				33,58	2 144,73	2 178,31		0,3753
26		971052461R00	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 0,25 m2, tl. 60cm	kus	1	2 178,31	33,58	2 144,73	2 178,31	0,3753	0,3753
		M23	Montáže potrubí				3 201,42	171 270,14	174 471,56		0,0396
27		230180029R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 110 x10	m	18	82,26	0,00	1 480,68	1 480,68	0,0000	0,0000
28		230180044R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 225 x20,5	m	72	200,34	0,00	14 424,48	14 424,48	0,0000	0,0000
29		230180073R00	Montáž trubních dílů PE, PP, D 110 x 10	kus	30	336,01	0,00	10 080,30	10 080,30	0,0000	0,0000
30		230180082R00	Montáž trubních dílů PE, PP, D 225 x 20,5	kus	61	785,46	0,00	47 913,06	47 913,06	0,0000	0,0000
31		230180044R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 225 x20,5	m	72	200,34	0,00	14 424,48	14 424,48	0,0000	0,0000
32		230230003R00	Předběžná tlaková zkouška vodou, DN 100	m	30	472,76	0,00	14 182,80	14 182,80	0,0000	0,0000
33		230230006R00	Předběžná tlaková zkouška vodou, DN 200	m	72	543,78	0,00	39 152,16	39 152,16	0,0000	0,0000
34		230020375R00	Dodatečné osazení trubních dílů PE ppopoj na stávající vodovod D - 225	kus	1	27 623,60	0,00	27 623,60	27 623,60	0,0000	0,0000
35		230038419R00	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 40, DN 100	kus	2	2 595,00	3 201,42	1 988,58	5 190,00	0,0198	0,0396
			Ostatní materiál				232 389,67	0,00	232 389,67		1,1395
36		28613786	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 110 x 10,0 mm PN 16	m	18	281,96	5 075,28	0,00	5 075,28	0,0032	0,0571

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
37		28613791	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 225 x 20,5 mm PN 16	m	72	1 167,09	84 030,48	0,00	84 030,48	0,0132	0,9504
38		28653766	Nákrůžek lemový PE 100 d 110 mm +GF+	kus	10	383,72	3 837,20	0,00	3 837,20	0,0004	0,0035
39		28613107.M	Elektrospojka d 110 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	7	365,39	2 557,73	0,00	2 557,73	0,0000	0,0000
40		28613109.M	Elektrospojka d 225 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	9	1 469,22	13 222,98	0,00	13 222,98	0,0000	0,0000
41		28613108.M	Elektrospojka d 160 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	2	674,08	1 348,16	0,00	1 348,16	0,0000	0,0000
42		28613127.M	Elektro T-kus KIT d 110mm rovnoramenný PE100 SDR11	kus	2	1 494,31	2 988,62	0,00	2 988,62	0,0000	0,0000
43		28614920	Kroužek těsnicí RAUPLEN - PE DN 100	kus	12	69,26	831,12	0,00	831,12	0,0000	0,0000
44		28614921	Kroužek těsnicí RAUPLEN - PE DN 150	kus	1	100,35	100,35	0,00	100,35	0,0000	0,0000
45		28653078.A	Záslepka d 225 mm GF SDR 17	kus	1	1 613,20	1 613,20	0,00	1 613,20	0,0000	0,0000
46		28653327.A	Koleno 90° elektrosvařovací ELGEF Plus d 110 mm	kus	8	1 051,48	8 411,84	0,00	8 411,84	0,0013	0,0106
47		286536102	Oblouk 90° PE100 RC SDR17 typ L 110x6,6 mm	kus	1	1 372,15	1 372,15	0,00	1 372,15	0,0010	0,0010
48		286543691	Příruba volná k lemovému nákrůžku d110/DN100mm PPR	kus	10	647,66	6 476,60	0,00	6 476,60	0,0039	0,0388
49		286543692	Příruba volná k lemovému nákrůžku d160/DN150mm PPR	kus	1	1 001,70	1 001,70	0,00	1 001,70	0,0045	0,0045
50		28653767	Nákrůžek lemový PE 100 d 160 mm +GF+	kus	1	679,46	679,46	0,00	679,46	0,0006	0,0006
51		28653830	Redukce d 160/110 mm PE 100 +GF+	kus	2	1 181,90	2 363,80	0,00	2 363,80	0,0006	0,0012
52		28653831	Redukce d 225/160 mm PE 100 +GF+	kus	1	2 683,92	2 683,92	0,00	2 683,92	0,0000	0,0000
53		28653327.A	Koleno 90° elektrosvařovací ELGEF Plus d 225 mm SDR 17	kus	7	7 441,20	52 088,40	0,00	52 088,40	0,0013	0,0092
54		42228258	HAWLE šoupátko 4004A DN 4" - voda	kus	4	4 834,66	19 338,64	0,00	19 338,64	0,0068	0,0272
55		42391615	Třmen kotevní bez sedla ON 13 0860.1 DN 100	kus	12	371,00	4 452,00	0,00	4 452,00	0,0009	0,0102
56		42391035	Objímka ocelová pro dva šrouby DN 100	kus	12	139,67	1 676,04	0,00	1 676,04	0,0017	0,0204
57		42285583	Klapka mezipřírubová s plovákovým ovládáním DN100 - napouštění vodojemu	kus	2	8 120,00	16 240,00	0,00	16 240,00	0,0024	0,0048

Celkové náklady: **611 335,46 Kč**